Paslaugos teikėjas privalo periodiškai užtikrinti įvairių produktų numatytų 
šiose programose tiekimą. 

20. Valgyklos patalpos maitinimo paslaugai išnuomojamos vadovaujantis Kauno miesto 
Savivaldybės mero 2025-10-29 d. potvarkio  Nr. M-1347 1-mu priedu už 431,52 Eur. (keturi šimtai 
trisdešimt vienas Eur. 52 cnt. be PVM). 

VI. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KONTROLĖS VYKDYMAS 

21. Maitinimo paslaugų teikimo kontrolę (produktų kokybės, gamybos proceso, pagamintos 
produkcijos ir pan.) vykdo mokyklos, kurioje teikiamos mokinių maitinimo paslaugos, administracija,